VEDUCI ZAMESTNANCI, ZASTUPCOVIA, KOMPETENCIE, KONTAKTY

Aktualizované 06. 05. 2022

Vedenie fakulty

Meno, priezvisko funkcia telefon mail
T . +421 918 646 050 .
prof. Ing. Milos Cambal, CSc. dekan +421 906 068 117 milos.cambal@stuba.sk
. +421 918 646 061
prof. Ing. Pavol Tanuska, PhD. 1. prodekan +421 906 068 416 pavol.tanuska@stuba.sk
e ‘ . , . +421 908 674 063 .
doc. Ing. Kristina Gerulova, PhD. prodekanka pre rozvoj fudskych zdrojov +421 906 068 507 kristina.gerulova@stuba.sk

prof. Ing. Peter Sugar, CSc.

prodekan pre vedu a vyskum

+421 917 367 301

peter.sugar@stuba.sk

doc. Ing. Roman Ci¢ka, PhD. prodekan pre vzdeldvanie +421 918 646 047 roman.cicka@stuba.sk
Ing. Alica Tibenska tajomnicka fakulty +421 908 674 066 alica.tibenska@stuba.sk
dalsi ¢lenovia doc. Ing. Milan Nad, CSc. predseda Akademického senatu +421 906 068 429 milan.nad@stuba.sk

akademickej
obce, zvycajne
prizvani do
vedenia fakulty

doc. Ing. Jozef Bilik, PhD.

predseda Zamestnaneckej rady

+421915 761 406

jozef.bilik@stuba.sk

doc. Ing. Alena Paulikova, PhD.

zmocnenkyna pre kvalitu

+421 906 068 465

alena.paulikova@stuba.sk

Ing. Ivona Remendrova

+421 905 301 751

ivona.remenarova@stuba.sk

SDEK Ing. Monika Lederleitnerova sekretariat dekana
g +421 918 646 060 monika.lederleitnerova@stuba.sk
USTAVY
Ustav materialov
. Lo . e e - +421 918 646 043 . .

prof. Ing. Lubomir Caplovic, PhD. riaditel Ustavu materialov +421 906 674 092 lubomir.caplovic@stuba.sk

doc. Ine. Roman Moravéik PhD I. zastupca riaditela Ustavu a zaroven zastupca +421 908 674 090 roman.moravcik@stuba.sk
UMAT - NE- ’ ' pre vnutorné a vonkajsie vztahy +421 918 646 044 ) '

doc. Ing. Maria Hudakova, PhD. (Zv:::;’::yna riaditefa Ustavu pre pedagogicku +421 906 674 093 maria_hudakova@stuba.sk

. . ast iaditela ust deckovysk ' . .
prof. Ing. Marian Kubliha, PhD. Zastupca riaditela Ustavu pre vedeckovyskumnu +421 908 674 095 marian.kubliha@stuba.sk

¢innost a zahraniéné vztahy
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Ustav vyrobnych technolégii

UVTE

doc. Ing. lvan Buransky, PhD.

riaditel’ Ustavu vyrobnych technolégif

+421 948 936 662

ivan.buransky@stuba.sk

prof. Ing. Roman Kolerdk, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre vedu a vyskum

+421 908 898 020

roman.kolenak@stuba.sk

doc. Ing. Ladislav Morovic, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre zahrani¢né a
vnutorné vztahy

+421918 600 176
+421 906 068 368

ladislav.morovic@stuba.sk

doc. Ing. Augustin Gorog, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre vzdelavanie

+421 906 674 134

augustin.gorog@stuba.sk

doc. Ing. Jozef Barta, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre podnikatelsku
a laboratérnu ¢innost

+421 905 574 596
+421 906 674 144

jozef.barta@stuba.sk

Ustav priemyselného inZinierstva a manazmentu

Ing. Peter Szabé, PhD.

riaditel Ustavu priemyselného inZinierstva
a manazmentu

+421 918 646 062
+421 906 068 456

peter.szabo@stuba.sk

I. zastupkyna riaditela Ustavu a zaroven

doc. Ing. Miroslava Mikva, PhD. i . . . +421 906 068 471 miroslava.mlkva@stuba.sk
zastupkyna pre akreditéciu a rozvoj
UPIM doc. Ing. Helena Makysova, PhD. zast.upkyna rlladltela Ustavu pre medzinarodne +421 906 068 473 helena.makysova@stuba.sk
projekty a vztahy s praxou
p ditela kovvek ;
Ing. Lukag Jurik, PhD. z:::)z:a riaditefa dstavu pre vedeckovyskumnt | /o1 g5 geg 457 lukas.jurik@stuba.sk
doc. Ing. Dagmar Babc¢anova, PhD. zastupkyna riaditela ustavu pre pedagogiku +421 906 068 462 dagmar.bacanova@stuba.sk
Ustav integrovanej bezpeénosti
« . e . . Y . +421 918 646 066
prof. Ing. Maros Soldan, PhD. riaditel Ustavu integrovanej bezpec€nosti +421 906 068 501 maros.soldan@stuba.sk
UIBE doc. Ing. Richard Kuracina, Ph.D. l. zastupca riaditefa Ustavu azaroven zastupca +421 906 068 510 richard.kuracina@stuba.sk

riaditela Ustavu pre pedagogicku ¢innost

prof. Ing. Jozef Martinka, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre vedeckovyskumnu
¢innost

+421 908 674 149

jozef.martinka@stuba.sk

Ustav aplikovanej informatiky, automatizicie a mechatron

iky

UIAM

prof. Ing. Pavel Vazan, PhD.

riaditel  Ustavu aplikovanej informatiky,

+421 918 892 762

pavel.vazan@stuba.sk

automatizacie a mechatroniky +421 906 068 421
doc. Ing. Peter Schreiber, CSc. . za'stupca rladlte'l? a,zasltupca pre medzinarodné +421 906 068 442 peter.schreiber@stuba.sk
projekty a zahrani¢né vztahy
prof. Mgr. Rébert Vrabel, PhD. zastupca riaditela Ustavu pre pedagogiku +421 906 068 440 robert.vrabel@stuba.sk
- — istupkyna riaditela Ust .
doc. RNDr. Méria Behulova, CSc. zastupkyna riaditefa ustavu pre +421 906 068 439 maria.behulova@stuba.sk

vedeckovyskumnu ¢innost

Ustav vyskumu progresivnych technolégii
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doc. Ing. Rébert Riedlmajer, PhD.

riaditel Ustavu vyskumu progresivnych
technolagii

+421 918 646 042

robert.riedlmajer@stuba.sk

UVPT

doc. Ing. Maximilian Strémy, PhD.

I. zastupca riaditela Ustavu

+421 908 674 122

maximilian.stremy@stuba.sk

Ing. Pavol Noga, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre rozvoj
a vedeckovyskumnu ¢innost

+421 908 674 112
+421908 674 174

pavol.noga@stuba.sk

Mgr. Andrej Dobrotka, PhD.

zastupca riaditela Ustavu pre vnatorné vztahy
aPR

+421908 674 118

andrej.dobrotka@stuba.sk

INE PEDAGOGICKE PRACOVISKA

Vyucbové stredisko v Dubnici nad Vahom

veduci Vyucbového strediska v Dubnici nad

VSDU Ing. Peter Kleinedler, PhD. Vihom +421 918 646 064 peter.kleinedler@stuba.sk
Centrum jazykov, humanitnych vied a akademického Sportu

Mgr. Gabriela Chmelikova, PhD. veddca antr’a Jafykov, humanitnych vied +421 906 068 486 gabriela.chmelikova@stuba.sk

a akademického sSportu

CIHS Mgr. lvana Novotna, PhD. \z/zsdt;)pkyna vedticej pracoviska (za humanitné +421 906 068 487 ivana.novotna@stuba.sk

Mgr. Rastislav Hlavaty, PhD. zastupca'\ ve'duc:aj pracovisko (pre centrum +421 906 068 320 rastislav.hlavaty@stuba.sk

akademického Sportu)
INE VYSKUMNE A VYVOJOVE PRACOVISKA
UVP STU Trnava Cambo - Centrum pre nanodiagnostiku materialov
CNDM Ing. Viliam Vretenar, PhD. Veduci centra pre nanodiagnostiku materidlov +421917 669 011 viliam.vretenar@stuba.sk
ODBORY
Odbor poznatkového manazmentu
. ‘ . . ‘ +421 906 068 355
PhDr. Kvetoslava ReSetov3, PhD. veduca Odboru poznatkového manazmentu +421 915 847 111 kvetoslava.resetova@stuba.sk
. . . T +421 906 068 324 .
Iveta Hrubsova veduca Oddelenia akademickej kniznice +421 918 646 030 iveta.hrubsova@stuba.sk
+421 906 068 360

OoPOM 5 ¢ ! . . )

Alzbeta Skypalova veduca Oddelenia vydavatelstva +421 918 646 033 alzbeta.skypalova@stuba.sk

PaedDr. Daa Sottnikovd veduca Oddelenia Public relations +421 918 646 034 dasa.sottnikova@stuba.sk

Ing. Monika Pinkasova

veduca Oddelenia Strukturalnych a investi¢nych
fondov

+421 908 674 160

monika.pinkasova@stuba.sk




ODDELENIA

Oddelenie komunikaénych a informacnych systémov

OKIS

Ing. Matej Hyros

veduci Oddelenia komunikaénych a informaénych
systémov

+421 906 068 495
+421 905 357 624

matej.hyros@stuba.sk

Studijné oddelenie

STU Mgr. Renata Ivancikova veduca §tudijného oddelenia +421 918 646 005 renata.ivancikova@stuba.sk

Oddelenie zahraniénych projektov a zahraniénych vztahov

ZPZV Mgr. Katarina Kostecka vedica ()_ijd,elema’zahranlcnych pro;ektov +421 948 984 858 katarina.kostecka@stuba.sk
a zahrani¢nych vztahov - poverend

Oddelenie personalistiky a pravnych zalezitosti

PPZ Ing. Jaroslava Duri$ova, PhD. vedica Oddelenia personalistiky a pravnych +421 918 646 017 jaroslava.durisova@stuba.sk

zalezitosti

ODDELENIA V KOMPETENCII TAJOMNICKY FAKULTY

Ekonomické oddelenie

EKO Ing. Vlasta Hrdlickova veduca Ekonomického oddelenia +421 948 936 661 vlasta.hrdlickova@stuba.sk
Mgr. Daniela Horska zastupkyna veduce;j +421 918 646 003 daniela.horska@stuba.sk

Oddelenie prevadzky

PREV PhDr. Maria Markovicova veduca Oddelenia prevadzky +421 948 936 665 maria_markovicova@stuba.sk

Oddelenie verejného obstaravania

\"[o] Ing. Alica Tibenska veduca oddelenia +421 908 674 066 alica.tibenska@stuba.sk

Oddelenie bezpecnosti, zdravia a Zivotného prostredia

BZZP Ing. Alica Tibenska veduca oddelenia +421 908 674 066 alica.tibenska@stuba.sk

UCELOVE ZARIADENIA

Ucelové zariadenie Studentsky domov Milosa Uhra

Uz Spmu Ing. Radovan Siroky riaditel SD a SJ MU +421 918 646 000 radovan.siroky@stuba.sk

Ucelové zariadenie Studentska jedalen

uzs) Barbora Lukacikova veduca studentskej jedalne +421 918 646 013 barbora.lukacikova@stuba.sk

Aktualizovala: Jaroslava Durisova
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